
 

 

Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 9. Zakona o lokalnoj samopravi („Sl.list CG“, br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06, 88/09), člana 29. stav 2.  Zakona o državnoj imovini („Sl.list CG“, br. 21/09) i 

člana 40. stav 1. tačka 9. Statuta opštine Budva („Sl.l.CG -opštinski propisi“, br.19/10), Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj dana 06. juna 2011. godine, donijela je 

 

               

            ODLUKU  O  IZMJENI  I  DOPUNI  ODLUKE 

                          o prenosu prava na nepokretnosti radi izgradnje stanova solidarnosti 

 

 

Član 1. 

 

 Odluka o prenosu prava na nepokretnostima radi izgradnje stanova solidarnosti (SO Budva 

br. 0101-239/1 od 31.07.2006. god. i br. 0101-108/1 od 16.03.2009.god.), MIJENJA SE tako što se 

nakon člana 2. dodaje novi član 2 A i 2 B i to: 

 

2 A koji glasi: 

 

 “Investitor stanova solidarnosti  OSLOBAĐA SE obaveze plaćanja naknade za komunalno 

opremanje, objekata na kat. parc. navedenim u odlukama iz stava 1. ovog člana”.  

 

2 B koji glasi: 

 

 “Ovlašćuje se Predsjednik opštine Budva da sa investitorom stanova solidarnosti zaključi 

Ugovor o oslobađanju obaveze plaćanje naknade za komunalno opremanje, kojim će precizno 

definisati sve elemente potrebne radi realizacije ugovora u skladu sa zakonom, propisima Opštine 

Budva i ovom odlukom, o čemu će upoznati Skupštinu. 

 

Član 2.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-

opštinski propisi". 

 

 

 

Broj: 0101-231/1 

Budva: 06.06. 2011. godine 

 

 

     SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

 PREDSJEDNIK 

  Krsto Ljubanović 

s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


